Sessão de Discussão sobre Redução do Valor Venal dos Imóveis 

Aos (29) vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e um (2001 ), às quatorze horas 
(14h), na Sala de Reuniões do Gabinete do Prefeito, sita no Edifício da Prefeitura Municipal, à Rua 
Caramuru, número duzentos e setenta e um (271), em Pato Branco-PR, reuniram-se os membros da 
Comissão de Avaliação Imobiliária, nomeada pelo Decreto Municipal nº 4.400, datado em (28) vinte 
e oito de novembro pp., que subscrevem a presente Ata, para promover a discussão sobre uma 
possível redução do valor venal dos imóveis de Pato Branco na Planta de Valores.